+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
MAȘINĂ DE TĂIAT BENZI DE ȚESĂTURI
UK-2.VS2400
Caracteristici cheie:
- Proiectat pentru tăierea precisă a benzilor de țesătură sau a tăierii.
- Face posibilă corectarea tăieturii efectuate pe o altă mașină.
- Capacitatea de a îmbunătăți calitatea unei tăieturi efectuate pe o altă mașină datorită
vitezei variabile de mișcare a cuțitului și vitezei de rotație a lamei.
- O bară de protecție metalică reglabilă permite o modalitate rapidă și ușoară de poziționare
a țesăturii pe mașină.
- O gamă largă de tăiere benzi - de la 4 mm la 50 mm.
- Un sistem de aspirare care ține piesa de material pe suprafața mesei.
- Perdelele luminoase și un sistem special de capace asigură în mod eficient siguranța
operatorului
Specificații:
Latime de taiere: pana la 2400 mm
Lățimea blatului mesei: 2600 mm
Lungimea blatului mesei Lungimea mesei după linia de tăiere: 420 mm
Lățimea totală a dispozitivului: 3240 mm
Lungimea totală a dispozitivului: 755 mm
Înălțimea blatului mesei: 900 mm
Viteza de taiere: Min: 0,3 m/s, Max: 0,5 m/s
Rotirea lamei: 4000 rpm
Diametrul lamei: 108 mm
Alimentare: 230 V
Putere: 700 W
Cuțit cu ultrasunete: -
Cuțit circular: Da
Clemă de material: pneumatică pe o singură față
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)